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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest skrzynia. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać skrzyni, przejawiająca się kształtem i ułoże-

niem listew oraz walorami estetycznymi, która znajduje zastosowanie jako ozdobna skrzynia do uprawy 

roślin a jednocześnie do przechowywania. Skrzynia jest przeznaczona do domu, ogrodu, parków i tara-

sów, nadająca się do odtworzenia w produkcji przemysłowej. Zestawienie kilku skrzyń pozwala na utwo-

rzenie balustrady tarasu, balkonu, odgrodzenia części ogrodu, wyznaczenia alei w parku, ogrodzie. 

Wymiary skrzyni mogą być dowolne. Skrzynia według wzoru przemysłowego ma zarys zbliżony 

do prostopadłościanu, którego ściany czołowe i boczne wykonane są z szeregu powtarzalnych elemen-

tów usytuowanych jeden przy drugim, a elementy te mają zarysy zbliżone do prostopadłościanów cha-

rakteryzujące się tym, że elementy te są pogrupowane w określonej odległości między sobą a odległości 

pomiędzy grupami elementów są różne od odległości między poszczególnymi elementami, grupowanie 

elementów powoduje powstanie sekwencyjności wzoru. 

Ilość elementów w grupie jak i ilość grup może być różna. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony został na załączonym rysunku, na którym:  

fig. 1 przedstawia skrzynię w widoku perspektywicznym o układzie elementów skośnych,  

fig. 2 przedstawia odmianę skrzyni w wersji piętrowej co stwarza dodatkowe miejsce do upraw, 

skrzynia posiada w tej odmianie otwarcie w kilku lub w jednym boku,  

fig. 3 przedstawia odmianę skrzyni z dodatkowym miejscem po obu bokach poprzez uchylenie 

elementów bocznych skrzyni na dodatkowe uprawy, co zwiększa walor estetyczny, 

fig. 4 przedstawia odmianę skrzyni w układzie w wersji piętrowej z dodatkowym miejscem po obu 

bokach poprzez uchylone boki dołu skrzyni, 

fig. 5 przedstawia odmianę skrzyni o układzie elementów skośnych z otwartą uchylnie częścią 

boku tworząc dostęp do schowka. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego: 

1). pierwsza odmiana – fig. 1 

2). druga odmiana – fig. 2 

3). trzecia odmiana – fig. 3 

4). czwarta odmiana – fig. 4 

5). piąta odmiana – fig. 5 
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Ilustracja wzoru 
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